

▼ TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şahin Bilgiç, Ulusal e-Devlet Stratejisi ve Eylem Planı Projesi Tanıtım Toplantısı'na katıldı.



2015-2019 Ulusal e-Devlet Stratejisi ve Eylem Planı tanıtıldı

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan, bilgi ve iletişim sektörünün son **12 yılda yıllık ortalama %10'un üzerinde büyüdüğünü** belirterek, "Bu yıl %12'lik büyüme bekliyoruz" dedi.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan, 2015-2019 Ulusal e-Devlet Stratejisi ve Eylem Planı Projesi Tanıtım Toplantısı'na katıldı. Toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şahin Bilgiç, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Başkanı Dr. Tayfun Acerer, TÜRKİSAT AŞ Genel Müdürü Prof. Dr. Ensar Gül, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Yücel Altunbaşak, Haberleşme Genel Müdürü Mustafa Koç ile çok sayıda davetli katıldı.

Ankara'da düzenlenen toplantıda konuşan Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan, dünyadaki değişim ve dönüşüm sürecinin öncülüğünü bilgi ve iletişim sektörünün yaptığını söyledi. Türkiye'de, 2003 itibarıyla bilgi ve iletişim alanında zaman ve verimlilik açısından önem taşıyan değişim çalışmalarının başladığını anlatan Bakan Elvan, "Avrupa Birliği'nin (AB) e-devlet endeksinde 33 ülke arasında 6'ncı sırada olsak da bu bizim için kesinlikle yeterli değil, daha üst sıralarda olmak zorundayız. Son 12 yılda yıllık ortalama %10'un üzerinde büyüyen bilgi ve iletişim sektörü var. Bu yıl %12'lik bir büyüme bekliyoruz" diye konuştu.

Son bir yılda e-devlet abone sayısında %25'lik artışın olduğu ifade eden Bakan Elvan, bugün birçok belgenin e-devlet üzerinden alındığını dile getirdi. Özel kesimin de kamu kurumlarıyla ilişkilerini e-devlet üzerinden gerçekleştirmesini istediklerini belirten Bakan Elvan, bu alanda hızlı mesafe alacaklarını söyledi.

Belirli aralıklarla bakanlıklarla toplantılar yapacağını ve kaydedilen aşamaları kendisinin gözlemleyeceğini ifade eden



▲ Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan, Türkiye'nin e-devlet endeksinde AB ülkeleri arasında 6'ncı olduğunu söyledi.

Bakan Elvan, "Türkiye'yi e-devlet alanında, bilgi ve iletişim sektörü alanında dünyanın önde gelen ülkelerinden biri haline getirmeyi hep birlikte gerçekleştireceğiz" değerlendirmesinde bulundu.

**ALTUNBAŞAK:
"HEDEFİMİZ
TÜM ÜLKEYİ
DÖNÜŞTÜRMEK"**

TÜBİTAK Başkanı Yücel Altunbaşak da, e-devlet uygulamalarında Güney Kore'nin ilk sırada yer aldığını belirterek, e-devlet ile sadece devletin iş yapma biçimini değil tüm ülkeyi dönüştürmeyi hedeflediklerini ifade etti.

Haberleşme Genel Müdürü Mustafa Koç ise 2015-2019 Ulusal e-Devlet stratejisi ve Eylem Planı'nın tüm paydaşların ihtiyacına cevap verecek bütüncül yapı ve kurumların desteğiyle yürütüleceğini belirterek, "Kamunun tecrübesi, sivil toplum kuruluşlarının bütüncül bakış açısı, üniversitelerin bilimsel yaklaşımı ve özel sektörün dinamizmi ile dönüşüme birlikte yön verelim" dedi.